
UCHWAŁA NR XXII/152/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego 

dla terenu obejmującego działki nr: 585/16, 585/18, 585/24, 585/26, 585/28, 585/36 oraz część działki nr 

585/38 – obręb Międzychód. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 37 ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.) Rada Miejska Międzychodu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla terenu 
obejmującego działki nr: 585/16, 585/18, 585/24, 585/26, 585/28, 585/36 oraz część działki nr 585/38 – 
obręb Międzychód. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31015B5A-5F96-457B-89B7-CD7E678D8268. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/152/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-03T09:02:10+0200




